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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ ZMIANIE TREŚCI SIWZ/ W POSTEPOWANIU 

na zakup wraz z  dostawą leków, szwów chirurgicznych i materiałów opatrunkowych
NZ/215/47/2010
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1. Prosimy o odstąpienie od wymogu zamieszczania nr katalogowego i nazwy handlowej produktu na fakturze, informacje te znajdują się na dokumencie wydania WZ.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Prosimy o odstąpienie od wymogu sygnowania numeru umowy na fakturze.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dot. pakiet nr III, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z wszytą nitką RTG, umieszczoną między warstwami gazy, spełniającą pozostałe wymogi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Dot. pakiet nr III, poz. 2. Czy zamawiający dopuści serwetę operacyjną 4w, spełniającą pozostałe wymogi lub 3W, ale w rozmiarze 50 cm x 50 cm, spełniającą pozostałe wymogi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę operacyjną 4w spełniającą pozostałe wymogi.

5. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu poniższych pozycji:

Pak. 2, poz. 14. BISACODYL TABL. DOJELIT. 0,005 GX DRAZ. - ? (brak produkcji)

Pak. 2, poz. 67, PABAL INJ. 0,1 MG/1 ML X 5 AMP - ? (obecnie brtak dostępności)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Proszę o podanie ostatniej ceny i umieszczenie informacji pod pakietem, bądź zaproponowanie równoważnika chemicznego.

6. Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 33 GENCJANA 1% r-r WODNY, PŁYN 20 ML, dopuszcza wycenę preparatu w opakowaniu 20 g w ilości 8 op. (dostępne opakowanie zawiera 20g)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający w pakiecie 2, poz. 46 MADOPAR HBS KAPS. 0,125 G. miał na myśli preparat kapsułki x 30 szt czy 100 szt?

Odpowiedź:  kapsułki x 100 sztuk.
8. Czy Zamawiający w pakiecie 2, poz. 61 NUTRIDRINK FAT FREE PŁYN 200 ML (zakończona produkcja) dopuszcza wycenę preparatu Nutridrink Juice Style, płyn jabłkowy 200 ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający w pakiecie 2, poz. 75 RP. BENZOCAINUM SUBST. OP. A 0,025G, miał na myśli wycenę preparatu po 25 g w ilości 12 op. ? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli łącznie 0,3 kg tj. 12 op. a 0,025 kg.

10. Czy Zamawiający w pakiecie 2, poz. 77 RP NATRIUM TETRABORICUM SUBST. 1 0,1 G,  miał na myśli wycenę preparatu po 100 g w ilości 10 op. 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli łącznie 1 kg, tj. 10 op. a 0,1 kg

11. Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: Czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów, to pod pojęciem tabletek Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek?
Odpowiedź: Jeśli w opisie brak jest szczegółowych zapisów, to pod pojęciem tabletek Zamawiający dopuszcza tabletki zwykłe, bądź drażowane, bądź powlekane.  
12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę ampułek na fiolki, oraz fiolek na ampułki.

13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych?

 tj wycenę: 

a) zamiast tabletek – tabletki powlekane?

b) Zamiast tabletek powlekanych – tabletki, kapsułki lub drażetki?

c) Zamiast kapsułek – tabletki powlekane, tabletki lub drażetki?

d) Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

e) Zamiast (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek) o powolnym uwalnianiu – (tabletki, tabletki powlekane lub kapsułki) o zmodyfikowanym uwalnianiu?


(celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na:
Ad. a) TAK

Ad. b) na tabletki nie, na kapsułki lub drażetki tak

Ad c) na tabletki powlekane i drażetki – tak, na tabletki nie
Ad d) na kapsułki lub tabletki powlekane tak, na tabletki nie

Ad e) zamiast o powolnym uwalnianiu można wycenić o zmodyfikowanym uwalnianiu. 

14. Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek  kilogramów itp.) niż zamieszczona w siwz: czy Zamawiający wyrażą zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wówczas zaproponowania pełnych ilości opakowań, zaokrąglając w górę.

15. Dot. pakiet nr 3, poz. 1 i 2. Czy można zaoferować serwety z tolerancją rozmiarów około kilku % spowodowaną tym, że serwety te są poddane procesowi prania wstępnego co znacznie zwiększa ich chłonność i bezpieczeństwo stosowania.
Odpowiedź: Tak 

16. Dot. pakiet 3, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet 4 warstwowych z nitką RTG i tasiemką? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy do składania ofert na poszczególne pozycje pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej 4-warstwowej spełniającej pozostałe wymogi. 

17. Dot. punkt 6.4 siwz. Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek w ilościach mniejszych aniżeli całe opakowania, ale z dołączoną kserokopią etykiety z opakowania handlowego, na której zawarte są wszystkie wymagane informacje tj. nazwa handlowa, rozmiar, ilość?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mniejszą ilość, ale w oryginalnym opakowaniu. 

UWAGA!!
Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania wykonawców Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert  jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 11.06.2010 r. o godz. 10:30

Nowy termin otwarcia ofert  11.06.2010 r.  o godz. 11: 00










Z poważaniem 

